
 
 

UCHWAŁA NR LII/548/2022 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/301/05 Rady Gminy Masłów z dnia 8 września 2005 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom w obrębie Masłów Pierwszy, w miejscowości Masłów Pierwszy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/301/05 Rady Gminy Masłów z dnia 08 września 2005 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w obrębie Masłów Pierwszy, w miejscowości Masłów Pierwszy, gmina Masłów                               
§ 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Działkowa – dla działki o numerze ewidencyjnym 829 dla miejscowości Masłów Pierwszy 
i Dąbrowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 32



Załącznik do Uchwały Nr LII/548/2022 

Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2022 r.  

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 32


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-01-02T12:50:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




